
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 7 november 2016 

 

Besluit nummer   : RB16.0071 

 

Onderwerp   : Vaststellen ambitieniveaus voor de zorgplichten hemelwater en grondwater 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0085 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 27 september 2016; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer op  

10 oktober 2016; 

 

besluit: 

 

1. Ambitieniveau “af en toe wateroverlast mag” voor de gemeentelijke zorgplicht voor hemelwater vast te 
stellen; 

2. Ambitieniveau “droge voeten houden” voor de gemeentelijke zorgplicht voor grondwater vast te stellen. 
 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 7 november 2016. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


